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Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich

Vereinsrangliste

Rang Res. Teil. Kat Pfli.Res. Verein
1 91.212 36 2 18 Inf. Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
2 90.747 13 2 10 Schützengesellschaft Seebach Zürich
3 89.085 14 3 8 Schützenverein Zürich-Hönggerberg
4 88.408 9 4 9 Gäste (Probstei) Zürich
5 88.053 11 3 8 Feldschützenverein Aesch ZH
6 87.870 10 4 6 Schiessverein Opfikon

Nicht rangiert
0.000 8 2 Sportschützenverein Salen Niederhasli

Nicht erschienen
0.000 0 2 Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon

Zürich, 21.09.2014

Inf. Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich



Molkereischiessen 2014

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Rütimann  Beda 96 100 1943 SV KK Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

2 Schwengeler  Ernst 96 100 1946 V KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

3 Geske  Klaus 96 95 1966 S KK Stgw-57/02 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

4 Landolt  Jonathan 96 93 1998 JJ KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

5 Trachsel  Bruno 95 99 1978 E KK Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

6 Tedaldi  Marcel 95 91 1949 V Käse Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

7 Hürzeler  Thomas 94 96 1975 E KK Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

8 Aeberli  Friedrich 94 89 1942 SV KK Stagw Zürich Seebach  Schützengesellschaft

9 Kinz  Helmut 93 100 1946 V KK Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

10 Bergmann  Deborah 93 93 1991 E KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

11 Bucher  Ernst 93 92 1940 SV KK Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

12 Meier  Marcel 93 92 1971 E KK Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

13 Bäumler  Roger 93 91 1976 E Käse Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

14 Groshans  Stefan 92 99 1982 E KK Stagw Zürich  Gäste (Probstei)

15 Moser  Robert 92 98 1940 SV Käse Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

16 Rohr  Beat 92 97 1972 E Käse Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

17 Scheidegger  Rolf 92 93 1931 SV KK Freigw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

18 Vontobel  Stefan 92 89 1981 E KK Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

19 Pieren  Ernst 91 100 1938 SV KK Kar Zürich Seebach  Schützengesellschaft

20 Bachmann  Rudolf 91 100 1943 SV Käse Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

21 Müntener  Walter 91 96 1937 SV KK Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

22 Zischg  Alfons 91 94 1944 SV KK Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

23 Bu  Sigve 91 92 1954 V KK Stgw-57/03 Aesch ZH  Feldschützenverein

24 Bachmann  Stefan 90 95 1986 E KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

25 Maag  Ernst 90 94 1932 SV Käse Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

26 Neumaier  Rolf 90 94 1953 V KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

27 Stecher  Lorenz 90 90 1944 SV KK Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

28 Gumpenberger  Walter 90 89 1934 SV KK Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

29 Bucher  Köbi 90 89 1960 S KK Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

30 Fröhlich  Andreas 90 87 1958 S KK Stgw-57/03 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

31 Dietl  Kevin 89 96 1995 J KK Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

32 Osterwalder  Ernst 89 95 1927 SV KK Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

33 Stalder  Roland 89 95 1956 S KK Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

34 Reist  Peter 89 95 1959 S Käse Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

35 Oehler  Hans 89 93 1932 SV KK Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

36 Rütimann  Arthur 89 92 1947 V KK Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

37 Duber  Fabian 89 86 1980 E Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

38 Egloff  Heinrich 88 97 1938 SV KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

39 Felber  Walter 88 94 1947 V Käse Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

40 Hensler  Willy 88 93 1933 SV KK Kar Zürich  Gäste (Probstei)

41 Fässler  Alfred 88 91 1933 SV KK Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

42 Zeymer  Jürgen 88 88 1951 V KK Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

43 Berset  André 87 99 1986 E KK Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

44 Jäggli  Christian 87 97 1955 S KK Kar Opfikon  Schiessverein

45 Christen  Stefan 87 97 1969 E Käse Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

46 Pally  Josef 87 83 1952 V KK Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

47 Deiss  Eugen 86 96 1938 SV KK Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)
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Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Bucher  Heinz 86 95 1963 S KK Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

49 Kinz  Bernhard 86 95 1985 E KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

50 Helfenberger  Peter 86 94 1962 S KK Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

51 Isler  Stefan 86 92 1998 JJ Käse Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

52 Petrocchi  Renato 86 90 1963 S KK Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

53 Stöckli  Robert 86 89 1943 SV KK Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

54 Eberhard  Hansruedi 86 89 1967 S Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

55 Naujoks  Reiner 85 92 1948 V KK Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

56 Schnellert  Otto 85 91 1937 SV KK Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

57 Maurer  Hansruedi 85 91 1940 SV KK Kar Opfikon  Schiessverein

58 Kempf  Josef 85 86 1951 V Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

59 Spitzbarth  Roland 84 96 1948 V KK Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

60 Bäumler  Maya 84 91 1978 E Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

61 Bommeli  Eugen 84 89 1943 SV KK Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

62 Gerhard  Hans 84 89 1951 V KK Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

63 Eichenberger  Erich 84 83 1943 SV KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

64 Flück  Arnold 83 100 1946 V KK Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

65 Locher  Ernst 83 95 1954 V KK Kar Zürich  Gäste (Probstei)

66 Zürcher  Regula 83 93 1988 E Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

67 Dill  Melanie 83 90 1998 JJ Käse Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

68 Duber  Beat 83 90 1951 V KK Stgw-90 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

69 Schneiter  Daniel 83 87 1998 JJ KK Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

70 Brandenberg  Esther 83 87 1949 V KK Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

71 Metz  Roger 83 86 1973 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

72 Stoller  Peter 82 100 1956 S KK Stgw-57/02 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

73 Gerhard  Walter 82 93 1948 V Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

74 Seiler  Daniel 82 93 1964 S Käse Stgw-57/02 Opfikon  Schiessverein

75 Bu  Vegard 82 91 1985 E Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

76 Rippstein  Pierre-André 82 90 1998 JJ KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

77 Kerner  Charlie 82 90 1961 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

78 Koch  Hans 82 88 1931 SV Freigw Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

79 Jaggi  Simon 82 86 1984 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

80 Lüdi  Kurt 82 85 1938 SV KK Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

81 Vonlanthen  Franz 82 82 1929 SV KK Kar Zürich  Gäste (Probstei)

82 Meroni  Albert 81 97 1938 SV Kar Zürich Seebach  Schützengesellschaft

83 Schneider  Stephan 81 94 1962 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

84 Bäumler  Rolf 81 87 1974 E Stgw-57/03 Aesch ZH  Feldschützenverein

85 Maag  Heinrich James 81 86 1989 E Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

86 Baldinger  Gabriel 80 92 1991 E Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

87 Peyer  Thomas F. 80 90 1966 S Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

88 Gy Varga  Erik 80 89 1998 JJ Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

89 Bandelli  Luciano 80 86 1942 SV Stgw-57/03 Opfikon  Schiessverein

90 Schmid  Walter 80 83 1939 SV Kar Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

91 Wüthrich  Eduard 79 87 1945 V Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

92 Hansen  Nicholas 78 77 1996 J Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

93 Sergio  Licuria 77 89 1997 J Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

94 Meyer  Alexander 77 88 1954 V Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

95 Salomon  Melanie 77 70 1999 JJ Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

96 Weber  Georg 74 86 1950 V Stgw-57/02 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

97 Dahlhaus  Michael 74 82 1971 E Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

98 Schneider  Werner 74 69 1941 SV Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

99 Sandhofer  Hans Rudolf 70 83 1944 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

100 Selezen  Zoya 68 86 1999 JJ Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein
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Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Sandhofer  Stephan-Rudolf 57 79 1968 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

102 Kücük  Matti 48 61 1997 J Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

21.09.2014
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Molkereischiessen 2014

Schiesszentrum Probstei Zürich

Einzelrangliste  Auszahlungsstich  

Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Bachmann  Rudolf 390 45.00 1943 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

2 Scheidegger  Rolf 385 40.00 1931 SV Freigw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

3 Bachmann  Stefan 380 28.00 1986 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

4 Duber  Fabian 378 18.00 1980 E Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

5 Groshans  Stefan 373 18.00 1982 E Stagw Zürich  Gäste (Probstei)

6 Rütimann  Arthur 371 28.00 1947 V Stgw-90 Aesch ZH  Feldschützenverein

7 Pally  Josef 369 20.00 1952 V Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

8 Osterwalder  Ernst 364 20.00 1927 SV Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

9 Bu  Sigve 363 20.00 1954 V Stgw-57/03 Aesch ZH  Feldschützenverein

10 Reist  Peter 361 20.00 1959 S Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

11 Gumpenberger  Walter 360 7.00 1934 SV Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

12 Eberhard  Hansruedi 354 7.00 1967 S Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

13 Meier  Marcel 354 12.00 1971 E Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

14 Schneider  Stephan 350 8.00 1962 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

15 Jäggli  Christian 348 8.00 1955 S Kar Opfikon  Schiessverein

16 Rohr  Beat 348 8.00 1972 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

17 Eichenberger  Erich 347 8.00 1943 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

18 Bucher  Ernst 346 8.00 1940 SV Stgw-90 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

19 Aeberli  Friedrich 346 0.00 1942 SV Stagw Zürich Seebach  Schützengesellschaft

20 Vontobel  Stefan 346 0.00 1981 E Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

21 Zischg  Alfons 344 8.00 1944 SV Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

22 Neumaier  Rolf 344 8.00 1953 V Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

23 Stoller  Peter 344 12.00 1956 S Stgw-57/02 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

24 Schwengeler  Ernst 341 8.00 1946 V Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

25 Maurer  Hansruedi 340 5.00 1940 SV Kar Opfikon  Schiessverein

26 Felber  Walter 340 5.00 1947 V Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

27 Zeymer  Jürgen 340 5.00 1951 V Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

28 Kinz  Helmut 338 0.00 1946 V Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

29 Bucher  Köbi 338 0.00 1960 S Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

30 Zürcher  Regula 337 5.00 1988 E Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

31 Fröhlich  Andreas 335 5.00 1958 S Stgw-57/03 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

32 Tedaldi  Marcel 334 5.00 1949 V Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

33 Duber  Beat 334 5.00 1951 V Stgw-90 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

34 Fässler  Alfred 332 5.00 1933 SV Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

35 Lüdi  Kurt 332 5.00 1938 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

36 Helfenberger  Peter 332 5.00 1962 S Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

37 Moser  Robert 328 0.00 1940 SV Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

38 Bäumler  Rolf 328 0.00 1974 E Stgw-57/03 Aesch ZH  Feldschützenverein

39 Maag  Heinrich James 328 0.00 1989 E Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

40 Geske  Klaus 326 2.00 1966 S Stgw-57/02 Niederhasli  Sportschützenverein Salen

41 Schnellert  Otto 324 0.00 1937 SV Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

42 Kempf  Josef 322 0.00 1951 V Stagw Niederhasli  Sportschützenverein Salen

43 Bucher  Heinz 322 0.00 1963 S Stgw-90 Zürich  Gäste (Probstei)

44 Kinz  Bernhard 322 0.00 1985 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

45 Maag  Ernst 319 0.00 1932 SV Kar Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

46 Jaggi  Simon 316 0.00 1984 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

47 Schmid  Walter 314 0.00 1939 SV Kar Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner
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Rang Schütze Resultat     Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Stecher  Lorenz 301 0.00 1944 SV Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

49 Dahlhaus  Michael 300 0.00 1971 E Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

50 Müntener  Walter 299 0.00 1937 SV Stgw-57/03 Zürich Seebach  Schützengesellschaft

51 Sergio  Licuria 285 0.00 1997 J Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

52 Sandhofer  Hans Rudolf 269 0.00 1944 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

53 Koch  Hans 260 0.00 1931 SV Freigw Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

54 Metz  Roger 257 0.00 1973 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

55 Bommeli  Eugen 250 0.00 1943 SV Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

56 Spitzbarth  Roland 239 0.00 1948 V Stgw-57/03 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

57 Schneiter  Daniel 235 0.00 1998 JJ Stgw-90 Opfikon  Schiessverein

58 Brandenberg  Esther 229 0.00 1949 V Stgw-90 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

59 Christen  Stefan 222 0.00 1969 E Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

60 Meyer  Alexander 193 0.00 1954 V Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

61 Sandhofer  Stephan-Rudolf 140 0.00 1968 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

21.09.2014 411.00
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Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich

Einzelrangliste für Infanterie Schiessverein Zürich Hirslanden-Riesbach
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                          Auszahlung            Jahrgang       Waffe

1 Schwengeler Ernst 96 100 KK 341 8.00 1946 V Stgw-90

2 Landolt Jonathan 96 93 KK 1998 JJ Stgw-90

3 Kinz Helmut 93 100 KK 338 0.00 1946 V Stagw

4 Bergmann Deborah 93 93 KK 1991 E Stgw-90

5 Scheidegger Rolf 92 93 KK 385 40.00 1931 SV Freigw

6 Rohr Beat 92 97 Käse 348 8.00 1972 E Stgw-90

7 Bachmann Rudolf 91 100 Käse 390 45.00 1943 SV Stgw-90

8 Bachmann Stefan 90 95 KK 380 28.00 1986 E Stgw-90

9 Gumpenberger Walter 90 89 KK 360 7.00 1934 SV Stagw

10 Neumaier Rolf 90 94 KK 344 8.00 1953 V Stgw-90

11 Maag Ernst 90 94 Käse 319 0.00 1932 SV Kar

12 Osterwalder Ernst 89 95 KK 364 20.00 1927 SV Kar

13 Oehler Hans 89 93 KK 1932 SV Kar

14 Zeymer Jürgen 88 88 KK 340 5.00 1951 V Stgw-57/03

15 Fässler Alfred 88 91 KK 332 5.00 1933 SV Kar

16 Egloff Heinrich 88 97 KK 1938 SV Stgw-90

17 Christen Stefan 87 97 Käse 222 0.00 1969 E Stgw-90

18 Kinz Bernhard 86 95 KK 322 0.00 1985 E Stgw-90

19 Isler Stefan 86 92 Käse 1998 JJ Stgw-90

20 Eichenberger Erich 84 83 KK 347 8.00 1943 SV Stgw-90

21 Metz Roger 83 86 257 0.00 1973 E Stgw-90

22 Dill Melanie 83 90 Käse 1998 JJ Stgw-90

23 Stoller Peter 82 100 KK 344 12.00 1956 S Stgw-57/02

24 Lüdi Kurt 82 85 KK 332 5.00 1938 SV Stgw-90

25 Jaggi Simon 82 86 316 0.00 1984 E Stgw-90

26 Rippstein Pierre-André 82 90 KK 1998 JJ Stgw-90

27 Kerner Charlie 82 90 1961 S Stgw-90

28 Schneider Stephan 81 94 350 8.00 1962 S Stgw-90

29 Gy Varga Erik 80 89 1998 JJ Stgw-90

30 Hansen Nicholas 78 77 1996 J Stgw-90

31 Meyer Alexander 77 88 193 0.00 1954 V Stgw-90

32 Salomon Melanie 77 70 1999 JJ Stgw-90

33 Sandhofer Hans Rudolf 70 83 269 0.00 1944 SV Stgw-90

34 Selezen Zoya 68 86 1999 JJ Stgw-90

35 Sandhofer Stephan-Rudolf 57 79 140 0.00 1968 S Stgw-90

36 Kücük Matti 48 61 1997 J Stgw-90

Kategorie 2 Minimum. Pfl.Res. 1 Teilnehmer 36
Pflichtrers. 18 1'628.000
Nichtpflichtres. (1 18 13.820

Durchschnitt 91.212

21.09.2014



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für Schützengesellschaft Zürich Seebach
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Aeberli Friedrich 94 89 KK 346 0.00 1942 SV Stagw
2 Hürzeler Thomas 94 96 KK 1975 E Stgw-90

3 Meier Marcel 93 92 KK 354 12.00 1971 E Stgw-90

4 Bucher Ernst 93 92 KK 346 8.00 1940 SV Stgw-90

5 Müntener Walter 91 96 KK 299 0.00 1937 SV Stgw-57/03

6 Pieren Ernst 91 100 KK 1938 SV Kar

7 Dietl Kevin 89 96 KK 1995 J Stgw-90

8 Pally Josef 87 83 KK 369 20.00 1952 V Stgw-57/03

9 Berset André 87 99 KK 1986 E Stgw-57/03

10 Helfenberger Peter 86 94 KK 332 5.00 1962 S Stgw-57/03

11 Stöckli Robert 86 89 KK 1943 SV Stgw-90

12 Meroni Albert 81 97 1938 SV Kar

13 Baldinger Gabriel 80 92 1991 E Stgw-90

Kategorie 2 Minimum. Pfl.Rers. 10 Teilnehmer 13
Pflichtrers. 10 905.000
Nichtpflichtres. (1%3 2.470

Durchschnitt 90.747

21.09.2014



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für 

Schützenverein Zürich-Hönggerberg
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Tedaldi Marcel 95 91 Käse 334 5.00 1949 V Stgw-90

2 Moser Robert 92 98 Käse 328 0.00 1940 SV Stgw-57/03

3 Reist Peter 89 95 Käse 361 20.00 1959 S Stgw-57/03

4 Stalder Roland 89 95 KK 1956 S Stgw-90

5 Felber Walter 88 94 Käse 340 5.00 1947 V Stgw-90

6 Petrocchi Renato 86 90 KK 1963 S Stgw-90

7 Schnellert Otto 85 91 KK 324 0.00 1937 SV Stgw-90

8 Spitzbarth Roland 84 96 KK 239 0.00 1948 V Stgw-57/03

9 Brandenberg Esther 83 87 KK 229 0.00 1949 V Stgw-90

10 Koch Hans 82 88 260 0.00 1931 SV Freigw

11 Maag Heinrich James 81 86 328 0.00 1989 E Stgw-90

12 Dahlhaus Michael 74 82 300 0.00 1971 E Stgw-90

13 Weber Georg 74 86 1950 V Stgw-57/02

14 Schneider Werner 74 69 1941 SV Stgw-90

Kategorie 3 Minimum. Pfl.Res. 8 Teilnehmer 14
Pflichtrers. 8 708.000
Nichtpflichtres. (1% 6 4.680

Durchschnitt 89.085

21.09.2014



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für Gäste (Probstei) Zürich
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Groshans Stefan 92 99 KK 373 18.00 1982 E Stagw
2 Zischg Alfons 91 94 KK 344 8.00 1944 SV Stgw-90

3 Hensler Willy 88 93 KK 1933 SV Kar

4 Bucher Heinz 86 95 KK 322 0.00 1963 S Stgw-90

5 Deiss Eugen 86 96 KK 1938 SV Stgw-90

6 Naujoks Reiner 85 92 KK 1948 V Stgw-90

7 Locher Ernst 83 95 KK 1954 V Kar

8 Vonlanthen Franz 82 82 KK 1929 SV Kar

9 Peyer Thomas F. 80 90 1966 S Stgw-90

Kategorie 4 Minimum. Pfl.Res. 6 Teilnehmer 9
Pflichtrers. 6 528.000
Nichtpflichtres. (1%3 2.450

Durchschnitt 88.408

21.09.2014



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für Feldschützenverein Aesch ZH
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Rütimann Beda 96 100 KK 1943 SV Stgw-90
2 Bäumler Roger 93 91 Käse 1976 E Stgw-90

3 Bu Sigve 91 92 KK 363 20.00 1954 V Stgw-57/03

4 Rütimann Arthur 89 92 KK 371 28.00 1947 V Stgw-90

5 Bäumler Maya 84 91 1978 E Stgw-90

6 Gerhard Hans 84 89 KK 1951 V Stgw-90

7 Flück Arnold 83 100 KK 1946 V Stgw-90

8 Gerhard Walter 82 93 1948 V Stgw-90

9 Bu Vegard 82 91 1985 E Stgw-90

10 Bäumler Rolf 81 87 328 0.00 1974 E Stgw-57/03

11 Wüthrich Eduard 79 87 1945 V Stgw-90

Kategorie 3 Minimum. Pfl.Res. 8 Teilnehmer 11
Pflichtrers. 8 702.000
Nichtpflichtres. (1% 3 2.420

Durchschnitt 88.053

21.09.2014



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für Schiessverein Opfikon
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Trachsel Bruno 95 99 KK 1978 E Stgw-90
2 Stecher Lorenz 90 90 KK 301 0.00 1944 SV Stgw-90

3 Jäggli Christian 87 97 KK 348 8.00 1955 S Kar

4 Maurer Hansruedi 85 91 KK 340 5.00 1940 SV Kar

5 Bommeli Eugen 84 89 KK 250 0.00 1943 SV Stgw-90

6 Zürcher Regula 83 93 337 5.00 1988 E Stgw-90

7 Schneiter Daniel 83 87 KK 235 0.00 1998 JJ Stgw-90

8 Seiler Daniel 82 93 Käse 1964 S Stgw-57/02

9 Bandelli Luciano 80 86 1942 SV Stgw-57/03

10 Sergio Licuria 77 89 285 0.00 1997 J Stgw-90

21.09.2014                                                                                                                                55.00

Kategorie 4 Minimum. Pfl.Rers. 6 Teilnehmer 10
Pflichtrers. 6 524.000
Nichtpflichtres. (1%) 4 3.220

Durchschnitt 87.870



Molkereischiessen 2014
Schiesszentrum Probstei Zürich Einzelrangliste für
Sportschützenverein Salen Niederhasli
Rang  Schütze                                          Verein     Tf.                                   Auszahlung                      Jahrgang       Waffe

1 Geske Klaus 96 95 KK 326 2.00 1966 S Stgw-57/02
2 Vontobel Stefan 92 89 KK 346 0.00 1981 E Stagw

3 Bucher Köbi 90 89 KK 338 0.00 1960 S Stagw

4 Fröhlich Andreas 90 87 KK 335 5.00 1958 S Stgw-57/03

5 Duber Fabian 89 86 378 18.00 1980 E Stagw

6 Eberhard Hansruedi 86 89 354 7.00 1967 S Stagw

7 Kempf Josef 85 86 322 0.00 1951 V Stagw

8 Duber Beat 83 90 KK 334 5.00 1951 V Stgw-90

21.09.2014                                                                                                                                37.00

Kategorie 2 Pflichtrers. 10
Teilnehmer 8
Durchschnitt 0 Nicht rangiert


